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COMPOSITION DES POULES PLAY-OFF / PLAY-DOWN 
DES CHAMPIONNATS MOINS DE 15 ANS FÉMININS

ÉLITE EXCELLENCE

PLAY-OFFS PLAY-OFFS

1
2
3
4
5
6

CERGY HB
STELLA SPORTS ST-MAUR
NOISY-LE-GRAND HB
HBC SERRIS VE
CSM FINANCES
AULNAY HB

12 pts
10 pts
9 pts
8 pts
5 pts
4 pts

1
2
3
4
5
6

CAP 78
TU VERRIÈRES-LE-BUISSON
ES COLOMBIENNE
HB BRIE 77
PARIS GALAXY
HBC NOISIEL

10 pts
9 pts
8 pts
8 pts
7 pts
6 pts

PLAY-DOWNS PLAY-DOWNS

1
2
3
4
5
6

CSA KREMLIN-BICÊTRE
USM LES CLAYES-SOUS-BOIS
ENT. MONTGERON-BRUNOY-CROSNE
HBC VILLIERS-LE-BEL
PARIS HB
USM MALAKOFF

10 pts
8 pts
8 pts
8 pts
8 pts
6 pts

1
2
3
4
5
6

HBC NANGIS
ISSY-PARIS HAND
HBC LIVRY-GARGAN
ENT. MONT-VALÉRIEN
US VAIRES EC
HBC GAGNY

10 pts
10 pts
9 pts
8 pts
7 pts
4 pts

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

Les points acquis lors de la première phase face aux équipes reversées dans les mêmes poules sont conservés.

rappel calendrier 2e phase

J1 : week-end du 17-18 mars
J2 : week-end du 24-25 mars
J3 : week-end du 7-8 avril
J4 : week-end du 5-6 mai
J5 : week-end du 12-13 mai
J6 : week-end du 26-27 mai

U15
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